
Terminy 
kursowania

codziennie w dni robocze w dni robocze codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie
codziennie 
od 18.XI do 

4.XII

codziennie 
do 17.XI  

oraz 
od 5.XII

codziennie w dni robocze codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie codziennie

Numer pociągu
75310/1 77326/7 75203/2 77602/3 75312/3 77606/7 77592/3 75314/5 77558/9 77808/9 75316/7 77440/1 75318/9 77850/1 77780/1 77634/5 77634/5

77856/7 
77244/5

77638/9 75320/1
77588/9 
77842/3

77604/5 77560/1 75322/3 77514/5 77778/9 77698/9

PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1
ZDZIECHOWA 

PKM1
ZDZIECHOWA 

PKM1
PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1

Miejscowość

Poznań Główny o. 04:21 04:56 06:10 06:51 07:30 08:11 09:04 09:47 10:55 11:38 13:30 14:01 14:30 15:12 15:38 15:53 16:08 16:29 17:10 17:42 18:20 19:14 20:01 20:50 21:53 23:23

Poznań Garbary o. 04:25 05:00 06:14 06:55 07:34 08:15 09:08 09:51 10:59 11:41 13:33 14:05 14:34 15:16 15:42 15:56 16:12 16:32 17:14 17:45 18:24 19:17 20:05 20:53 21:57 23:27

Poznań Wschód o. 04:28 05:03 06:17 07:00 07:37 08:18 09:10 09:54 11:02 11:44 13:36 14:08 14:37 15:19 15:45 15:59 16:15 16:35 17:17 17:48 18:27 19:20 20:08 20:56 22:00 23:30

Ligowiec o. 04:32 05:07 06:21 07:04 07:40 08:21 09:14 09:58 11:06 11:49 13:40 14:13 14:42 15:23 15:49 16:03 16:18 16:39 17:21 17:52 18:30 19:24 20:12 21:00 22:05 23:34

Kobylnica o. 04:36 05:11 06:24 07:07 07:43 08:24 09:18 10:01 11:09 11:52 13:43 14:16 14:45 15:27 15:53 16:06 16:22 16:42 17:24 17:55 18:33 19:27 20:16 21:03 22:08 23:37

Biskupice Wielko-
polskie o. 04:41 05:16 06:29 07:12 07:48 08:29 09:23 10:06 11:14 11:57 13:48 14:21 14:49 15:32 15:58 16:11 16:27 16:47 17:29 18:00 18:38 19:32 20:21 21:08 22:13 23:42

Promno o. 04:44 05:19 06:32 07:15 07:52 08:32 09:26 10:09 11:17 12:00 13:51 14:24 14:52 15:35 16:01 16:14 16:30 16:50 17:32 18:03 18:42 19:35 20:24 21:11 22:16 23:45

Pobiedziska Letnisko o. 04:46 05:22 06:34 07:17 07:54 08:34 09:29 10:12 11:20 12:02 13:53 14:27 14:54 15:37 16:03 16:16 16:33 16:52 17:35 18:06 18:44 19:37 20:26 21:13 22:18 23:48

Pobiedziska p. 04:50 05:24 06:37 07:21 07:56 08:36 09:32 10:14 11:22 12:06 13:55 14:30 14:56 15:39 16:05 16:18 16:36 16:54 17:38 18:08 18:46 19:40 20:30 21:15 22:20 23:50

Pobiedziska o. 04:50 05:25 06:38 07:21 07:57 08:37 09:32 10:15 11:23 12:06 13:56 14:30 14:57 15:40 16:06 16:19 16:37 16:55 17:38 18:09 18:47 19:41 20:30 21:16 22:21 23:51

Lednogóra o. 04:54 05:29 06:42 07:25 08:01 08:41 09:37 10:20 11:27 12:10 14:01 14:35 15:01 15:45 16:11 16:23 16:41 16:59 17:43 18:13 18:52 19:45 20:34 21:21 22:25 23:58

Fałkowo o. 04:58 05:33 06:46 07:29 08:05 08:45 09:41 10:23 11:31 12:14 14:04 14:38 15:05 15:48 16:14 16:26 16:45 17:03 17:46 18:17 18:55 19:49 20:38 21:24 22:29 00:04

Pierzyska o. 05:02 05:37 06:49 07:32 08:08 08:48 09:44 10:27 11:34 12:17 14:08 14:42 15:08 15:51 16:18 16:30 16:48 17:06 17:50 18:20 18:59 19:52 20:42 21:28 22:32 00:09

Gniezno p. 05:08 05:43 06:55 07:38 08:14 08:54 09:50 10:33 11:39 12:24 14:14 14:48 15:13 15:57 16:24 16:35 16:54 17:13 17:56 18:26 19:04 19:58 20:47 21:34 22:38 00:14

Gniezno o. 05:09 06:40 07:40 08:15 09:51 11:40 12:25 15:01 15:14 16:36 16:36 17:57 20:48 22:39

Jankowo Dolne o. 05:15 06:46 07:46 08:21 09:57 11:46 12:30 15:07 15:19 16:42 16:42 18:03 20:54 22:44

Trzemeszno o. 05:20 06:51 07:51 08:26 10:03 11:52 12:36 15:12 15:25 16:47 16:47 18:09 21:00 22:49

Wydartowo o. 05:26 06:57 07:57 08:31 10:08 11:58 12:41 15:18 15:30 16:52 16:52 18:14 21:05 22:54

Mogilno p. 05:30 07:01 08:01 08:35 10:13 12:02 12:46 15:22 15:34 16:57 16:57 18:18 21:09 22:59

Mogilno o. 05:30 07:02 08:01 10:13 12:47 15:23 18:19 21:10

Inowrocław o. 05:53 07:24 08:21 10:36 13:07 15:43 18:38 21:32

Bydgoszcz Główna p. < < < 11:14 < < < 22:12

Toruń Główny p. 06:25 07:54 08:52 13:39 16:14 19:10

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do stacji 
Toruń 

Wschodni

ze Zbąszynka do stacji 
Toruń 

Wschodni

do stacji 
Toruń 

Wschodni

do stacji To-
ruń Wschodni

ze Zbąszynka 
(w dni 

robocze)

POZNAŃ GŁ.  GNIEZNO  MOGILNO ROZKŁAD JAZDY ważny od 12 listopada 2023 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

wielkopolskiebilety.pl

Kupuj bilety jednorazowe i okresowe na pociągi Kolei Wielkopolskich przez Internet!

KLIK i jedziesz, gdzie chcesz!



Terminy 
kursowania

codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze w dni robocze w dni robocze codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie 12-17.XI; 
5-9.XII

codziennie 
oprócz 

12-17.XI; 
5-9.XII

w dni robocze codziennie codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie

Numer pociągu
77554/5 77684/5 77522/3 77416/7 77486/7 57201/0 77612/3 57214/5 77608/9 57205/4

77556/7 
77218/9

77418/9 
77200/1

57206/7 57206/7 77460/1 77526/7 57210/1 77512/3 57202/3 76212/3 77408/9
77338/9 
77268/9

57208/9 77392/3 77470/1 57212/3 77524/5

PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1 PKM1
ZDZIECHOWA 

PKM1
PKM1 PKM1

Miejscowość

Toruń Główny o. 04:52 06:37 10:11 10:22 14:35 16:54 19:39

Bydgoszcz Główna o. < 05:19 < < < 12:23 < < <

Inowrocław o. 05:26 05:59 07:09 10:43 10:54 13:02 15:08 17:34 20:11

Mogilno p. 05:45 06:18 07:29 11:02 11:13 13:21 15:27 17:54 20:30

Mogilno o. 04:53 05:46 06:19 07:30 09:38 11:03 11:14 12:31 13:22 15:30 15:52 17:55 18:53 20:31

Wydartowo o. 04:57 05:50 06:24 07:35 09:43 11:07 11:18 12:36 13:26 15:36 15:57 17:59 18:58 20:35

Trzemeszno o. 05:02 05:56 06:29 07:40 09:49 11:13 11:24 12:42 13:32 15:43 16:02 18:05 19:03 20:41

Jankowo Dolne o. 05:08 06:01 06:35 07:46 09:55 11:18 11:29 12:48 13:37 15:49 16:08 18:10 19:09 20:46

Gniezno p. 05:13 06:07 06:40 07:52 10:00 11:24 11:35 12:53 13:44 15:54 16:13 18:16 19:14 20:52

Gniezno o. 04:22 04:47 05:14 05:35 06:02 06:14 06:42 07:19 08:05 09:22 10:02 11:26 11:36 11:51 13:06 13:48 15:12 15:55 16:14 17:14 17:32 18:19 19:15 19:35 20:53 22:20

Pierzyska o. 04:28 04:53 05:20 05:41 06:08 06:20 06:48 07:25 08:11 09:28 10:08 11:32 11:42 11:57 13:12 13:55 15:18 16:01 16:20 17:20 17:38 18:25 19:20 19:41 20:59 22:26

Fałkowo o. 04:32 04:56 05:23 05:44 06:11 06:23 06:52 07:28 08:14 09:31 10:11 11:36 11:45 12:01 13:16 13:59 15:21 16:04 16:23 17:23 17:42 18:29 19:24 19:45 21:03 22:29

Lednogóra o. 04:35 05:00 05:27 05:48 06:15 06:27 06:56 07:32 08:18 09:35 10:15 11:40 11:49 12:06 13:19 14:02 15:25 16:08 16:27 17:27 17:45 18:33 19:27 19:48 21:06 22:33

Pobiedziska p. 04:39 05:04 05:31 05:52 06:19 06:30 07:01 07:36 08:22 09:38 10:19 11:44 11:53 12:10 13:23 14:07 15:29 16:12 16:31 17:31 17:49 18:39 19:31 19:52 21:11 22:37

Pobiedziska o. 04:40 05:05 05:32 05:53 06:20 06:31 07:01 07:37 08:22 09:39 10:20 11:53 11:53 12:11 13:24 14:07 15:30 16:12 16:32 17:32 17:50 18:39 19:32 19:53 21:11 22:38

Pobiedziska Letnisko o. 04:43 05:07 05:34 05:55 06:22 06:34 07:04 07:39 08:25 09:42 10:23 11:56 11:56 12:14 13:27 14:10 15:32 16:15 16:35 17:36 17:53 18:41 19:34 19:56 21:13 22:41

Promno o. 04:45 05:09 05:36 05:57 06:24 06:36 07:06 07:41 08:28 09:44 10:25 11:59 11:59 12:16 13:29 14:13 15:34 16:18 16:38 17:38 17:55 18:44 19:36 19:58 21:15 22:43

Biskupice 
Wielkopolskie o. 04:48 05:12 05:39 06:00 06:27 06:39 07:10 07:44 08:31 09:47 10:28 12:02 12:02 12:19 13:32 14:16 15:37 16:21 16:41 17:42 17:59 18:48 19:39 20:02 21:18 22:47

Kobylnica o. 04:53 05:17 05:44 06:05 06:32 06:44 07:15 07:49 08:36 09:52 10:33 12:07 12:07 12:24 13:37 14:21 15:42 16:26 16:46 17:47 18:04 18:54 19:44 20:07 21:23 22:52

Ligowiec o. 04:56 05:20 05:47 06:08 06:35 06:47 07:18 07:52 08:39 09:55 10:36 12:10 12:10 12:27 13:40 14:24 15:45 16:29 16:49 17:50 18:07 18:57 19:47 20:10 21:26 22:55

Poznań Wschód o. 05:01 05:25 05:52 06:13 06:40 06:51 07:24 07:57 08:44 09:59 10:39 12:15 12:15 12:31 13:47 14:28 15:51 16:33 16:53 17:53 18:12 19:03 19:52 20:14 21:31 22:59

Poznań Garbary o. 05:05 05:28 05:55 06:16 06:43 06:54 07:27 08:00 08:47 10:02 10:42 12:18 12:18 12:34 13:50 14:31 15:54 16:36 16:57 17:56 18:15 19:05 19:56 20:17 21:34 23:02

Poznań Główny o. 05:08 05:32 05:58 06:20 06:47 06:57 07:31 08:04 08:51 10:05 10:46 12:22 12:22 12:38 13:54 14:34 15:58 16:40 17:02 18:00 18:19 19:09 20:01 20:21 21:38 23:06

o. - odjazd 
p. - przyjazd

Ze stacji 
Toruń 

Wschodni

Ze stacji 
Toruń 

Wschodni

Ze stacji 
Toruń 

Wschodni

do Milicza Ze stacji 
Toruń 

Wschodni

Ze stacji 
Toruń 

Wschodni

MOGILNO  GNIEZNO  POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 12 listopada 2023 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

wielkopolskiebilety.pl

Kupuj bilety jednorazowe i okresowe na pociągi Kolei Wielkopolskich przez Internet!

KLIK i jedziesz, gdzie chcesz!


